Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

П Р И К А З

от 04 октября 2019 г. № 253

г. Балаково

О зачислении абитуриентов в число студентов

на ЗАОЧНУЮ форму обучения

 На основании личных заявлений и предоставленных документов, решения

заседания приемной комиссии ГАПОУ СО «БПТ» (протокол от 04.10.2019 г. №4), Правил

приема граждан на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2019/2020 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить 4 октября 2019 г. в число студентов техникума 1 курса заочной формы

обучения на базе основного общего образования за счет средств физического лица по

специальностям:

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования

(по отраслям)

гр.224

№ п/п ФИО Средний балл аттестата

1  Малышев Андрей Александрович 3,39

2  Федотова Елена Васильевна 3,35

3  Наумов Сергей Вячеславович 3,31

4  Дубинин Евгений Владимирович 3,12

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

гр.225

№ п/п ФИО Средний балл аттестата

1  Алимирзаева Халимат Абдулхалимовна 5,0

2  Куликова Софья Андреевна 4,63

3  Муканалеева Тания Армановна 4,24

4  Ларина Анна Евгеньевна 4,11

5  Митрофанова Анастасия Юрьевна 3,94

6  Парфенова Наталья Владимировна 3,90

7  Сурнина Яна Вячеславовна 3,88

8  Яськова Анастасия Владимировна 3,79

9  Полетаева Анастасия Сергеевна 3,63

10  Блинова Диана Владимировна 3,33

11  Амиров Орхан Эльчин Оглы 3,32

12  Борищева Анастасия Дмитриевна 3,21

13  Старухин Сергей Вячеславович 3,20

2. Зачислить 4 октября 2019 г. в число студентов техникума 1 курса заочной формы

обучения на базе среднего общего образования с полным возмещением затрат на обучение

за счет средств физических лиц по специальностям:

13.02.03 Электрические станции, сети и системы

Группа 226

№ п/п ФИО Средний балл аттестата

1  Атаманов Сергей Александрович 4,24

2  Негрий Анастасия Григорьевна 4,95

3  Ахмеднабиев Махди Александрович 4,30

4  Озерных Александр Алексеевич 4,18

5  Шведов Антон Алексеевич 3,75

6  Поровицына Наталья Анатольевна 3,39

7  Сергеев Сергей Сергеевич 3,33

8  Добрынин Никита Олегович 3,0

9  Нестерин Павел Александрович 3,0

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования

(по отраслям)

Группа 227

№ п/п ФИО Средний балл аттестата

1  Задорин Михаил Борисович 4,41

2  Негру Андрей Михайлович 4,31

3  Вдовин Вячеслав Алексеевич 3,93

4  Маштаков Денис Геннадьевич 3,67

5  Лакизюк Иван Анатольевич 3,56

6  Гусев Юрий Владимирович 3,5

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

гр.228

№ п/п ФИО Средний балл аттестата

1  Семенова Нина Геннадьевна 4,65

2  Евтеева Юлия Анатольевна 4,5

3  Ширшова Юлия Александровна 4,37

4  Щербаченко Анна Михайловна 4,18

5  Зайцева Валентина Геннадьевна 4,12

6  Татлова Амина Ринатовна 4,00

7  Гайдукова Диана Александровна 3,87

8  Гиренко Александр Александрович 3,87

9  Малахова Юлия Евгеньевна 3,67

10  Кудасова Екатерина Витальевна 3,64

11  Бахронов Наврузджон Юсуфхонлвич 3,1

И.о. директора                        И.Г. Шарова